
Administrator
Texteingabe
534.898 ≈ 500.000  539.285 ≈ 500.000  243.148 ≈ 200.000  281.111 ≈ 300.000  607.841 ≈ 600.000

Administrator
Texteingabe
500.000                     900.000                300.000                 100.000                600.000                400.000500.000                  1.000.000                600.000                 400.000                500.000                800.000600.000                     100.000                500.000                 400.000                300.000                100.000600.000                     100.000                400.000                 500.000                400.000                800.000

Administrator
Texteingabe
534.898 ≈ 530.000  539.285 ≈ 540.000  243.148 ≈ 240.000  281.111 ≈ 280.000  607.841 ≈ 610.000

Administrator
Texteingabe
140.000                  250.000                170.000                 140.000                150.000                180.000140.000                    50.000                560.000                   30.000                320.000                  30.000140.000                  300.000                 30.000                  340.000                230.000130.000                  920.000                180.000                 330.000                930.000130.000                  740.000                320.000                 410.000                740.000




